ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Иркутская региональная спортивная общественная организация
«Иркутская областная федерация бокса»

ИНН 3808190855 КПП 380801001 ОГРН 1153850030047
р/с 40703810823470000007 в филиале «Новосибирский» АО «Альфа-Банк»
к/с 30101810600000000774, БИК 045004774
№ Н€/ц от

664540, г. Иркутск, ул. Дзержинского, д.7, оф.
Тел./факс 8 (3952) 706-141

e-mail: iofb@bk.r

Протокол тренерского совета от 05.08.2020 года

ПРОТОКОЛ

Заседание по спортивному ориентированию. Дата проведения 05.08.2020 года.

Место проведения г. Иркутск ИРСОО «ИОФБ» ул. Дзержинского 7, оф. 2.

НАЧАЛО: 12 часов 30 минут

ОКОНЧАНИЕ: 13 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Помляков А.И. (Иркутск)
2. Байков А.М. (Иркутск)
3. Терехович Д.Ю. (Иркутск)
4. Багликова Ю.В. (Иркутск)
5. Абатулин Ю.И. (Иркутск)
6. Стрельников Р.П. (Иркутск)
7. Казюка А.Н. (Иркутск)
8. Дашко А.С. (Ангарск)
9. Шабаев И.С. (Иркутск)
10. Турчанинов Р.В. (Ангарск)
11. Демидов А.Г. (Иркутск)
12. Николаев В.И. (Иркутск)

ПОВЕСКА ДНЯ!
1. Планируются соревнования на остаток года: Кубок России среди мужчин с 30

августа по 05 сентября в г. Ижевске, ЧСФО г. Кемерово с 21 по 26 сентября.
Чемпионат России среди женщин 24 октября по 01 ноября в г. Ульяновске
Чемпионат России среди мужчин 27 ноября - 06 декабря.

2. Как проводить Турнир класса А с 15 по 19 сентября в г. Иркутске (сделать
мастерские веса для выполнения МС).

3. Проведение сборов среди юношей и юниоров по ОФП в г. Иркутске.
4. Предложили проведение Первенства Иркутской области в рамках мастер класса по

юниорам, юношам, младшим юношам.
5. ТМ в г. Новосибирске с 14 по 28 августа 2020г. к командному кубку России среди

мужской элиты в г. Ижевске. Принять решение кто поедет из тренеров.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ!

I ренера были ознакомлены с предстоящими соревнованиями.

2. Проведение Турнира класса А отложить до поступления денежных средств, и
отложить до 10 августа по решению в.р.и.о. Губернатора Иркутской области по
продлению режима самоизоляции.

3. Проведение сборов отложить до 10 августа.
4. Проведение Первенства Иркутской области в рамках мастер класса по юниорам,

юношам, младшим юношам отложить до 10 августа.
5. Было принято решение на ТМ в г. Новосибирске с 14 по 28 августа 2020г..

сопровождающим назначен тренер из Иркутска Стрельников Роман Петрович.

Председатель

Секретарь

А.Н. Помляков

Ю.В. Багликова

	C:\Users\User\Pictures\2020-08-07 протокол тренерского совета\протокол тренерского совета 001.BMP
	C:\Users\User\Pictures\2020-08-07 протокол тренерского совета\протокол тренерского совета 002.BMP